
Eerste wijziging Verordening watersysteemheffing waterschap Brabantse 

Delta 2023 

Het algemeen bestuur van Waterschap Brabantse Delta; 

  

gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur over Eerste wijziging belastingverordening watersysteem- 

heffing 2023 van 17 januari 2023, nummer 605144; 

  

gelet op artikelen 110, 113 en 117 Waterschapswet; 

  

B E S L U I T : 

  

Vast te stellen de Eerste wijziging Verordening watersysteemheffing waterschap Brabantse Delta 

  

  
Artikel I Wijziging tarief verharde openbare wegen 

  

In artikel 6, tweede lid, wordt ‘het tarief voor verharde openbare wegen € 364,61 per hectare’ vervangen 

door ‘het tarief voor verharde openbare wegen € 364,60 per hectare’. 

  

Artikel II inwerkingtreding 

1. Deze verordening treedt in werking op de eerste dag na die van de bekendmaking en werkt terug 

tot en met 1 januari 2023. 

2. De datum van ingang van heffing is 1 januari 2023. 

  

Artikel III Citeertitel 

Deze verordening wordt aangehaald als: Eerste wijziging Verordening watersysteemheffing waterschap 

Brabantse Delta 2023. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van het algemeen bestuur van 1 februari 2023, 

Nr. 1682 

WATERSCHAPSBLAD 13 februari 

2023 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Brabantse Delta 

Waterschapsblad 2023 nr. 1682 13 februari 2023 1 


